

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3777 Zofia Sochor**



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3777 Zofia Sochor**

Nasza córeczka Zosia urodziła się 27 października 2021 roku.

Od samego początku na oddziale intensywnej terapii zmagala się z powikłaniami okołoporodowymi, a jej stan ogólny był ciężki. Złożona wada serca - ubytek w przegrodzie międzyprzedsionkowej, zwężenie zastawki tętnicy płucnej, niedotlenienie, częściowa zamartwica, niewydolność oddechowa, zapalenie płuc, przepuklina pępkowa, brak pęcherzyka żółciowego... Z tym wszystkim przez długi czas w szpitalu musiała mierzyć się i walczyć o swoje kruche istnienie nasza dzielna Zosia.

Do tej pory borykała się z wieloma komplikacjami zdrowotnymi, z których poprzez ciężką pracę rodziców, ciągłą rehabilitację i opiekę medyczną wychodziła zwycięsko. Niestety około 6 miesiąca życia dowiedzieliśmy się, że prawdopodobnie wszystkie jej problemy zdrowotne spowodowane są wadą genetyczną - delecją długiego ramienia 18 chromosomu.

Zosia bardzo dzielnie walczy o zdrowie i sprawność. Jest kochanym dzieckiem, znosi wszystkie bolesne badania i zabiegi jak bohaterka. Musi być pod stałą opieką okulisty, kardiologa, neurologa, laryngologa, gastroenterologa, chirurga, endokrynologa, ortopedy, immunologa, genetyka, psychologa, pedagoga, osteopaty, a także wymaga regularnej fizjoterapii, terapii integracji sensorycznej i neurologopedii.

W niedalekiej przyszłości planowane są operacje kardiologiczna, chirurgiczna i okulistyczna, do których nasza córeczka będzie musiała zostać odpowiednio przygotowana.

Zosia każdego dnia dzielnie ćwiczy i uczestniczy w terapiach, które owocują świetnymi rezultatami. Walczy tym samym o większą sprawność oraz samodzielność w przyszłości. Niestety koszty wizyt lekarskich, terapii i dojazdów są bardzo wysokie...

Jak widać walczymy o naszą kruszynkę z całych sił i Ciebie, drogi Darczyńco, prosimy o przekazanie dla Zosi 1,5% podatku lub przekazanie darowizny na jej leczenie i rehabilitację, aby mimo tych wszystkich przeciwności, które ją spotykały, mogła to nadrobić.

Dziękujemy!  
Rodzice Zosi



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń przez inne osoby (nie dotyczy)	
142. Identyfikator	143. Identyfikacja kwoty
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,00
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Rodziczy, który wypełni część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt i podziałem beneficj. (umia)	
148. Cel szczegółowy 1,5%	149. Wyrażenie zgody
<b>3777 ZOFIA SOCHOR</b>	150. Wyrażenie zgody
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Walce  
Województwo: opolskie